



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hugo Sisseck Boligudstyr ApS

Nørregade 39, 6330 Padborg

CVR-nr. 72 02 88 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hugo Sisseck Boligudstyr ApS  
Nørregade 39  
6330 Padborg

CVR-nr.: 72 02 88 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Sisseck

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Claus Sisseck Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med boligudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på 287.621 kr. mod et overskud i 2018 på 178. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 1.887.748.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.092.119</b>	<b>2.762</b>
1 Personaleomkostninger	-2.602.748	-2.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.312	-36
<b>Driftsresultat</b>	<b>404.059</b>	<b>224</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.956	2
Andre finansielle indtægter	16.364	45
Øvrige finansielle omkostninger	-53.633	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.746</b>	<b>252</b>
Skat af årets resultat	-81.125	-74
<b>Årets resultat</b>	<b>287.621</b>	<b>178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	287.621	178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.621</b>	<b>178</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.760	293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.760</u>	<u>293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	305.591	351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.591</u>	<u>351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>616.351</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	585.852	599
Varebeholdninger i alt	<u>585.852</u>	<u>599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.556	194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.384	45
Andre tilgodehavender	92.078	66
Periodeafgrænsningsposter	30.275	43
Tilgodehavender i alt	<u>713.293</u>	<u>348</u>
Likvide beholdninger	1.254.576	1.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.553.721</u></b>	<b><u>2.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.170.072</u></b>	<b><u>2.913</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	1.687.748	1.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.887.748</u></b>	<b><u>1.600</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	68.967	76
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>68.967</u></b>	<b><u>76</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	0	247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	247
Kortfristet del af langfristet gæld	249.227	200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.920	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.851	236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.871	36
Anden gæld	655.488	513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.357	990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.213.357</u></b>	<b><u>1.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.170.072</u></b>	<b><u>2.913</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.295.729	2.179
Pensioner	245.511	262
Andre omkostninger til social sikring	61.508	61
	<b>2.602.748</b>	<b>2.502</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	249.227	447
Heraf forfalder inden for 1 år	-249.227	-200
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>247</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på 74 t.kr. overfor kunder. Til sikkerhed for mellemværende med kreditorer, 149 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele til en værdi af 305 t.kr.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Sisseck Holding ApS, CVR-nr. 29 21 00 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede kendte hæftelse udfør 80. t. kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.